
CONVOCATORIA PÚBLICA

CAS N° 015-2025-INDECOPI

PUESTO: ANALISTA LEGAL

DIRECCIÓN DE ATENCIÓN AL CIUDADANO Y GESTIÓN DE OFICINAS REGIONALES - ORI LA 

LIBERTAD

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE
CONDICIÓN 

OBTENIDA

1 AGUIRRE  FLORIAN BRENDA ALISON 40 CALIFICA

2 SALAZAR QUIROZ LOUSSIANA CATHERINE 40 CALIFICA

3 ULLOA REYES EDUARDO JAVIER 40 CALIFICA

4 VIDAL DAVILA HELEN LUCERO 40 CALIFICA

5 ALFARO VELÁSQUEZ MARLON ALEXANDER 40 CALIFICA

6 CORONEL ROMERO MIGUEL ANTONIO 40 CALIFICA

7 GARCIA MOZO DIEGO ALONSO 40 CALIFICA

8 MURGA PEREZ FABIOLA STEFANY 40 CALIFICA

9 PURIZACA GUTIERREZ MARIA CAROLINA 40 CALIFICA

10
RODRIGUEZ BEJARANO CHRISTIAN 

FABRIZZIO
40 CALIFICA

11 SANTISTEBAN SANTOS VIVIANA LIZBETH 40 CALIFICA

12 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 40 CALIFICA

13 CHAVEZ LEON JOSSY PRISCILA 40 CALIFICA

14 SAAVEDRA QUINTANA KEREM PRISCILLA 40 CALIFICA

15 SILVA LECCA FIORELLA KRYSTEL 40 CALIFICA

16 ZEGARRA DEXTRE DIANA SOFIA 40 CALIFICA

17 SÁNCHEZ  HUAYCHAJENA CARLO ANDRE - NO CALIFICA

18 VEGA  CUADROS  GABRIELA KAREN - NO CALIFICA

19 CHAVARRY MORALES ANA CECILIA - NO CALIFICA

20 VASQUEZ SALDAÑA ANAPAULA - NO CALIFICA

21 ALATA MAMANI LUIS ANGEL - NO CALIFICA

22 ARTEAGA RUIZ ARIANA FIORELLA - NO CALIFICA

23 BRAVO BRAVO ANGIE MARLENI - NO CALIFICA

24 CARBAJAL MURGA JOSÉ CARLOS - NO CALIFICA



ENTREVISTA PERSONAL:

Fecha: miércoles, 05 de marzo del 2025

Lugar:

Nota: Asistir 15 minutos antes de la hora programada.

N˚ APELLIDOS Y NOMBRES HORA

1 AGUIRRE  FLORIAN BRENDA ALISON 02:30 p.m.

2 SALAZAR QUIROZ LOUSSIANA CATHERINE 02.40 p.m.

3 ULLOA REYES EDUARDO JAVIER 02:50 p.m.

4 VIDAL DAVILA HELEN LUCERO 03:00 p.m.

5 ALFARO VELÁSQUEZ MARLON ALEXANDER 03:10 p.m.

6 CORONEL ROMERO MIGUEL ANTONIO 03:20 p.m.

7 GARCIA MOZO DIEGO ALONSO 03:30 p.m.

8 MURGA PEREZ FABIOLA STEFANY 03:40 p.m.

9 PURIZACA GUTIERREZ MARIA CAROLINA 03:50 p.m.

10
RODRIGUEZ BEJARANO CHRISTIAN 

FABRIZZIO
04:00 p.m.

11 SANTISTEBAN SANTOS VIVIANA LIZBETH 04:10 p.m.

12 TORRES RIVERA OMAR ALEJANDRO 04:20 p.m.

13 CHAVEZ LEON JOSSY PRISCILA 04:30 p.m.

14 SAAVEDRA QUINTANA KEREM PRISCILLA 04:40 p.m.

15 SILVA LECCA FIORELLA KRYSTEL 04:50 p.m.

16 ZEGARRA DEXTRE DIANA SOFIA 05:00 p.m.

DOCUMENTOS A PRESENTAR EL DÍA DE LA EVALUACIÓN:  DNI ORIGINAL

San Borja, 28 de febrero del 2025

Oficina de Recursos Humanos

La entrevista personal se realizará a través de la plataforma virtual Microsoft Teams, cuyo

link será remitido un día antes de la fecha de su entrevista, al correo electrónico registrado en

su ficha de postulación.

Para todos los participantes registrados en la presente convocatoria, les recordamos que en caso de no

recibir el correo con el link de ingreso, tienen como plazo máximo de cincuenta minutos antes de la hora

inicio de la entrevista personal para notificarlo o solicitar su reenvío. Por favor, comuníquense con

nuestro equipo a través de seleccion@indecopi.gob.pe para garantizar su participación correspondiente

en el proceso.


